
 

INDIVIDUÁLNÍ SMLOUVA O DODÁVCE ELEKTŘINY PRO HLADINU VN a VVN 

 
Číslo smlouvy: ASA50010185 
 
ID (CRM): EP-17874 
 
Dodavatel:  Amper Market, a.s. 
  se sídlem Na Poříčí 1046/24, 110 00  Praha 1 
  IČ: 241 28 376 
  DIČ: CZ24128376 

Zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 17267 
Zastoupená: Jiřím Písaříkem, předsedou představenstva 

  Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu: 5050013734/5500 
Číslo licence: 141118584 
Zákaznická linka: xxx 
 
Kontaktní osoba:  xxx 
tel.:    xxx 
e-mail:    xxx 
 
(dále jen jako „Dodavatel“) 

a 
 
Obchodník: Teplárny Brno, a.s. 

se sídlem:  Okružní 25, 638 00 Brno 

IČ: 46347534 
DIČ: CZ46347534 
Zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. B, vl. 786 

Zastoupená: na základě plné moci Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním 
ředitelem a členem představenstva 
Bankovní spojení: Komerční Banka 
Číslo účtu: 32606621/0100 
Číslo licence: 140705320 
Zákaznická linka: xxx 
 
Kontaktní osoba:  xxx 

  tel.:    xxx 
  e-mail:    xxx 

 
(dále jen jako „Obchodník“) 

   
(společně jako „smluvní strany“) 

 
 
 
v souladu s Rámcovou smlouvou uzavřenou mezi smluvními stranami dne 26. 10. 2017 ve znění 

jejich pozdějších změn a doplnění uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Individuální 

smlouvu o dodávce elektřiny (dále jen “Individuální smlouva“) následujícího znění: 



 

Stránka 2 z 
6   v18-01 

 

I. 

Předmět Individuální smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout Obchodníkovi v souladu s Rámcovou smlouvou dodávky 

elektřiny, tzn. dodávat sjednané množství silové elektřiny do sjednaných OPM Obchodníka. 

Dodavatel se dále zavazuje převzít odpovědnost za odchylku ve sjednaných OPM Obchodníka, 

to vše v souladu s touto Individuální smlouvou. 

2. Obchodník se zavazuje zaplatit Dodavateli řádně a včas za řádně a včas provedenou dodávku 

elektřiny dohodnutou kupní cenu. 

II. 

Specifikace odběrného místa 

1. OPM Obchodníka jsou specifikována v Příloze č. 1 této Individuální smlouvy. Příloha č. 1 této 

Individuální smlouvy obsahuje ke každému OPM Obchodníka tyto informace: 

- EAN 

- Napěťová hladina 

- Očekávaná roční spotřeba OPM Obchodníka (předpokládaný měsíční odběrový diagram – 

vzor Příloha č.2) 

- Datum předpokládané změny dodavatele na Obchodníka 

Příloha č. 1 této Individuální smlouvy je zhotovena v elektronické podobě, ve formátu tabulky 

MS Excel s tím, že Dodavatel a Obchodník činí nesporným, že za tuto přílohu považují přílohu, 

resp. její obsah emailu ze dne 24. 07. 2021 podepsaného zaručeným elektronickým podpisem 

oprávněnou osobou Obchodníka zaslaného oprávněné osobě Dodavatele, jak jsou tyto osoby 

uvedeny v aktuálně účinném znění Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy. Strany smlouvy shodně 

prohlašují, že Příloha č. 1 v okamžiku uzavření této Individuální smlouvy obsahuje 1 OPM 

Obchodníka.  

2. Obchodník prohlašuje, že je oprávněn uzavřít smlouvu na dodávku elektřiny do OPM 

Obchodníka specifikovaných v Příloze č. 1 této Individuální smlouvy a zavazuje se zajistit 

v souladu s platnou právní úpravou připojení OPM Obchodníka specifikovaných v předchozím 

odstavci k distribuční soustavě příslušného provozovatele distribuční soustavy. 

3. Předpokládaný objem dodávky se sjednává formou měsíčního odběrového diagramu v Příloze 

č. 2 této Individuální smlouvy. Smluvené plánované množství lze aktualizovat nejpozději 2 

pracovní dny přede dnem realizace fyzické dodávky elektrické energie. 

4. Dodavatel nebude vyhodnocovat skutečně dodané množství elektřiny vůči plánovanému 

množství. Dodavatel a obchodník se domluvili na 100 % toleranci odebraného množství. 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 
6   v18-01 

 

III. 

Časová specifikace dodávek elektřiny 

1. Období dodávky 01.01.2022 00:00h – 31.12.2024 24:00h 

 

IV.  

Cena a platební podmínky 

1. Dodavatel a Obchodník sjednávají individuální kupní cenu za dodávku elektřiny bez daně z 

elektřiny a bez DPH, která činí: 

Období dodávky 1. 1. 2022 – 31.12.2024 

Předpokládaný roční odběr  xxx MWh 

Cena dodávky elektřiny xxx Kč/MWh 

 

Cena za dodávku silové elektřiny se sjednává pro celou dobu účinnosti této Individuální 

smlouvy. Ceny dle tohoto odstavce jsou uvedeny bez příslušných daní. Cena za vypořádání 

odchylky je zahrnuta v ceně za dodávku elektřiny dle tohoto odstavce. 

2. Výše a způsob úhrady záloh bude provedena v souladu s čl. V. Rámcové smlouvy 

3. Smluvní strany se dohodly, že zálohové faktury, faktury a jiné daňové doklady budou 

vystavovány souhrnně pro všechna odběrná místa specifikovaná v příloze č. 1 této Individuální 

smlouvy.  

4. Obchodník je povinný v souladu s čl. V. odst. 14 Rámcové smlouvy do 15 dnů před zahájením 

dodávky elektřiny zaplatit Dodavateli převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy pod 

variabilním symbolem 810612769 peněžitou jistotu ve výši xxx Kč, odpovídající jedné 

dvanáctině předpokládané ceny za jeden rok trvání dodávky elektřiny dle této smlouvy 

vypočítané dle ceny a objemu dodávky dle č. IV. odst. 1 této smlouvy, a to jako záruku že 

uhradí cenu za dodávku elektřiny dle této smlouvy a Rámcové smlouvy a splní jiné povinnosti 

vzniklé na základě Rámcové smlouvy nebo v souvislosti s ní. 

Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel vrátí Obchodníkovi část peněžité jistoty ve výši dvou 

třetin celkové částky poskytnuté jako peněžitá jistota do 15ti dnů poté, co bude ukončena 

dodávka elektřiny dle této smlouvy a zároveň Obchodníkem budou Dodavateli uhrazeny 

veškeré zálohové platby a jiné splatné pohledávky dle této smlouvy či kterékoliv 

z Individuálních smluv uzavřené mezi stejnými smluvními stranami pro stejné období dodávky 

jako tato smlouva na základě Rámcové smlouvy o dodávce elektřiny ze sítí nízkého napětí 

s převzetím závazku odebrat elektřinu z elektrizační soustavy. Zbývající část poskytnuté 

peněžité jistoty Dodavatel vrátí Obchodníkovi do 15ti dnů poté, co Obchodníkem budou 

uhrazena veškeré vyúčtování dodávky elektřiny za celé období dodávky elektřiny dle této 

Individuální smlouvy.  V případě prodlení Obchodníka s úhradou kterékoliv z dlužných částek 

či zálohových plateb má Dodavatel právo ponechat si poskytnutou jistotu až do úplného 

zaplacení dlužné částky. 

 



 

Stránka 4 z 
6   v18-01 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Individuální smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31. 12. 2024. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Smlouva obsahuje následující přílohy: 

Příloha č. 1 seznam OPM Obchodníka 

Příloha č. 2 Smluvené plánované množství dodávky 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a skutečnou vůli, a 

na důkaz tohoto připojují ke smlouvě své podpisy. 

 

 

V Praze dne ……….………….. V Brně dne ……………………. 

 

 

 

 

 

             _______________________ _______________________ 

             Amper Market, a.s. Teplárny Brno, a.s. 

             Jiří Písařík Ing. Petr Fajmon, MBA 

             předseda představenstva generální ředitel        

                   a člen představenstva 

                   v plné moci 

 

 

  



 

Stránka 5 z 
6   v18-01 

 

Příloha č. 1: Seznam odběrných a předávacích míst  

 

OM 1:   Arena, Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

  

EAN OM:  xxx 

Napěťová hladina: VN 

Způsob měření:   A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 6 z 
6   v18-01 

 

Příloha č. 2: Smluvené plánované množství dodávky 

 

Měsíc MWh 

Leden xxx 

Únor xxx 

Březen xxx 

Duben xxx 

Květen xxx 

Červen xxx 

Červenec xxx 

Srpen xxx 

Září xxx 

Říjen xxx 

Listopad xxx 

Prosinec xxx 

Objem celkem MWh xxx 

 

 

 

 

 


